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Mata antyszronowa Winter XXL
170-185 x 110cm Bus Van Kegel-
Błazusiak
Cena brutto 29,00 zł

Cena netto 23,58 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZI0010

Kod producenta 5-3313-246-4010

Kod EAN 5904898672484

Producent KEGEL-BŁAZUSIAK

Opis produktu
Osłona na przednią szybę WINTER XXL VAN / BUS

Producent: KEGEL-BŁAZUSIAK

wymiary: wysokość 110cm, szerokość od 170cm do 185cm

Przeciwszronowa osłona WINTER XXL

Praktyczna osłona chroniąca przednią szybę, boczne szyby i lusterka zaparkowanego samochodu przed
osadzającym się szronem i lodem. Bardzo łatwy i szybki montaż.

Do samochodów o rozmiarze przedniej szyby: wysokość 100cm, szerokość od 170cm do 185cm

 

Niezwykle skuteczna ochrona!

Przeciwszronowa osłona WINTER Delivery Van skutecznie ochroni szyby zaparkowanego samochodu przed osadzającym się
szronem, lodem i śniegiem. Zabezpieczy Twój samochód a ponadto zapewni Ci komfort i wygodę. Pozwoli zaoszczędzić czas i
energię, tracone każdego dnia na zeskrobywanie szronu z szyby samochodu. Profesjonalnie wykonany z mocnego, ale
zarazem delikatnego dla samochodu materiału- włókniny SPUNBOND, o wysokiej odporności na przymarzanie. Nie powoduje
zniszczenia i zarysowania szyby. Produkt wielokrotnego użytku. Zrobiony w rozmiarze uniwersalnym- do stosowania w
większości modeli samochodów. Produkt bardzo łatwy w montażu i w czyszczeniu. Niskie temperatury już nie będą Ci
straszne!

Dzięki osłonie WINTER samochód można pozostawić przez długi czas na powietrzu nawet podczas bardzo mroźnych dni.
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Założona na szybę osłona, zapobiega powstawaniu szronu, dlatego też po jej zdjęciu szyba pozostanie w stanie, w jakim
pozostawiliśmy ją zanim użyliśmy osłony. Osłona pomoże Ci uporać się szybciej i sprawniej z codziennymi obowiązkami.
Próbując dostać się rano do samochodu i przygotować się do jazdy, wystarczy zdjąć ją z pojazdu wraz z nagromadzonym na
niej śniegiem i jednym ruchem go zrzucić. Osłona skutecznie chroni szybę również przed zanieczyszczeniami spowodowanymi
m.in. przez ptactwo, spadające liście z drzew. Przeciwszronowa osłona WINTER wykonana jest w kolorze popielatym. Kolor ten
świetnie pasuje do każdego rodzaju i koloru samochodu. Wygląda elegancko, jest przyjemna dla oka i powoduje wysokie
wrażenia estetyczne. Kolor popielaty jest bardzo praktyczny, zapobiega powstawaniu brudu i sprawia, że jakiekolwiek
zanieczyszczenia będą na nim słabo widoczne. Produkt jest bardzo łatwy w czyszczeniu- osłonę można prać w temperaturze
40 stopni. Osłona jest bardzo łatwa i szybka do zakładania i ściągania– montaż odbywa się poprzez przytrzaśnięcie jej
przednimi drzwiami.

Produkt ekologiczny oznaczony znakiem ”Q”, który przeznaczony jest na pokrowce wykonane z najwyższej jakości tkanin i
dodatków. Pokrowce z tym znakiem posiadają dobre właściwości eksploatacyjne (odporność na przecieranie, piling,
rozrywanie), co zapewnia im trwałość i długi okres użytkowania. Produkt spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających
klientów. Produkt serii BASIC LINE, której hasłem przewodnim jest – bardzo dobra jakość w przystępnej cenie. Produkowany z
dobrej jakości surowców . Pokrowce tej marki spełniają wszelkie normy wytrzymałościowe i jakościowe. Ich staranne
wykonanie z dobrych materiałów, doskonale sprawdza się w branży samochodowej.

Materiał:

-włóknina polipropylenowa (100% poliester)

Rozmiar:

-rozmiar przedniej szyby samochodu na którą pasuj osłona : 100cm (wysokość ), 170cm-185cm (długość szyby)

Kolor:

-popielaty
 

Zalety produktu:

- Chroni szyby zaparkowanego samochodu przed osadzającym się szronem, lodem i śniegiem.

- Chroni także przed zanieczyszczeniami np. spowodowanymi przez ptactwo, spadające liście z drzew

- Zapewnia komfort użytkowania- zastosowanie osłony pozwala zaoszczędzić czas i energię, tracone na zeskrobywanie szronu

- Zrobiona z wysokogatunkowego materiału o wysokiej odporności na przymarzanie

- Wysoka jakość wykonania zapewnia długi czas użytkowania

- Materiał w kolorze popielatym, bardzo eleganckim i praktycznym.

- Bardzo łatwy i szybki montaż

- Łatwy w czyszczeniu - można prać w temperaturze 40° w wodzie z dodatkiem delikatnych środków myjących,

- Łatwy do przechowania/przewożenia – nie zajmuje dużo miejsca
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